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Przedsiębiorcy zainteresowani nawiązaniem
międzynarodowej współpracy biznesowej lub technologicznej mogą korzystać z nowej bazy
Partnership Opportunities Database (POD).

Baza udostępniona przez Komisję Europejską zawiera profile firm z przeszło 50 krajów, w których
działają ośrodki sieci Enterprise Europe Network.

Baza POD (Partnership Opportunities Database) umożliwia przedsiębiorcom poszukującym
partnerów biznesowych nawiązanie kontaktów m.in. z zagranicznymi producentami, dystrybutorami,
przedstawicielami handlowymi i podwykonawcami.

Baza zawiera również oferty technologiczne. Umożliwia poszukiwanie partnera do współpracy
w zakresie transferu technologii (np. sprzedaż / zakup nowoczesnych maszyn i urządzeń, licencje),
wiedzy (know-how) oraz R&D (np. prace badawcze oraz wdrożeniowe nad nowymi technologiami /
produktami).

Dzięki wyszukiwarce przedsiębiorca może odszukać oferty współpracy skierowane do wszystkich
państw będących w Sieci (część z nich nie dotyczy Polski). Aby wyszukać ogłoszenia skierowane do
firm polskich w polu Client requested należy wybrać Poland. Dodatkowo narzędzie oferuje możliwość
wysłania zapytania dotyczącego interesującej oferty. Baza prowadzona jest w języku angielskim.

Źródło: www.transfer.edu.pl

https://laboratoria.net/przemysl/19148.html
Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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